

ACUERDO No. 05 POR MEDIO DEL CUAL SE DEROGA EL ACUERDO No. 45 DE 2009, QUE APRUEBA EL PLAN DE ESTUDIOS DE TECNICO PROFESIONAL EN AUXILIAR DE ENFERMERÍA

ACUERDO No. 05 POR MEDIO DEL CUAL SE DEROGA EL ACUERDO No. 45 DE 2009, QUE APRUEBA EL PLAN DE ESTUDIOS DE TECNICO PROFESIONAL EN AUXILIAR DE ENFERMERÍA

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/informacion-general/1177/acuerdo-no-05-por-medio-del-cu al-se-deroga-el-acuerdo-no-45-de-2009-que-aprueba-el-plan-de-estudios-de-tecnico-profesio nal-en-auxiliar-de-enfermera

